
        Chorzów, dnia 30.10.2015 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego -  nr sprawy: GT/588/2015. 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego  

w formie przetargu pisemnego pn.: „Sprzątanie pomieszczeń Spółki” – nr sprawy: GT/588/2015, 

wyjaśniam: 

 

Pytanie 1:  
Jaka jest powierzchnia okien w tym okien znajdujących się pow. 3m 

Odpowiedź: 

Powierzchnia okien w pomieszczeniach objętych sprzątaniem wynosi: 

R-1 Będzin -       203 m
2
 

R-2 Katowice -       590 m
2  

w tym 236 m
2
 pow. 3 m 

R-3 Bytom -       198 m
2  

w tym     9 m
2 
 pow. 3 m 

R-4 Gliwice -       274 m
2
 

ZUR Chorzów -      208 m
2
  w tym  24 m

2 
 pow. 3 m 

ZTS Chorzów -         20 m
2
 

Siedziba Spółki (Pozostałe komórki organizacyjne) -  209 m
2
     w tym 1,5 m

2 
 pow. 3 m 

        

Ogółem:          1702 m
2  

w tym  270,5 m
2  

pow. 3 m 

  

Pytanie 2:  
Jaka jest ilość osób zatrudnionych (korzystających) w wyszczególnionych kolejno Rejonach 

Odpowiedź: 

Ilość osób korzystających z pomieszczeń objętych sprzątaniem w poszczególnych jednostkach 

organizacyjnych Spółki wynosi: 

R-1 Będzin - 25 

R-2 Katowice -  26 

R-3 Bytom - 27 

R-4 Gliwice - 26 

ZUR Chorzów - 19 

ZTS Chorzów -  24 

Siedziba Spółki (Pozostałe komórki organizacyjne) - 142 

 

W/w wielkości nie odnoszą się do osób korzystających z korytarzy, szatni, jadalni, sanitariatów,  

dla których należałoby założyć wielkość na poziomie 150-200 osób w poszczególnych Rejonach  

i Zakładach Spółki. 

 

Pytanie 3 :  

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia sektorowego, o wartości poniżej 

progów stosowania ustawy Pzp prowadzonego w formie przetargu pisemnego mamy pytanie 

dotyczące wyjaśnienia w rozdziale nr 3 pkt. 1 podpunkt a) dotyczący usługi o wartości 250 000,00 zł 

netto każda w zakresie świadczenia usług sprzątania pomieszczeń.  czy kwota 250 000,00 zł netto jest 

za cały kontrakt na sprzątanie w okresie ostatnich 3 lat u jednego kontrahenta, czy to jest kwota 

jednorazowa za sprzątanie ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga udokumentowania wykonania należycie usługi sprzątania tj. realizacji  

co najmniej jednej umowy/kontraktu w okresie ostatnich 3 lat o wartości minimum  

250.000 zł netto.   

 


